
Сырдария ауданының кент және ауылдық округтеріндегі инженерлік тұрғыда 
әзірленген суармалы жерде дақылдарды кезектестіру (ротациялау) схемасын бекіту 
туралы

Қызылорда облысы Сырдария ауданы әкімдігінің 2025 жылғы 18 сәуірдегі № 90 
қаулысы
      "Қазақстан Республикасының Жер кодексі" Қазақстан Республикасы кодексінің 99-
бабының  сәйкес Сырдария ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:2-тармағына
      1. Сырдария ауданының кент және ауылдық округтеріндегі инженерлік тұрғыда 
әзірленген суармалы жерде дақылдарды кезектестіру (ротациялау) схемасы осы 
қаулының , , , , , , , , , ,  сәйкес бекітілсін.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11-қосымшаларына
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Сырдария ауданы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Сырдария ауданының әкімі Б. Сарменбаев

 
Сырдария ауданы әкімдігінің

2025 жылғы "18" сәуірдегі
№ 90 қаулысына 1-қосымша

Сырдария ауданының Тереңөзек кентіндегі инженерлік тұрғыда әзірленген суармалы 
жерлерде дақылдарды кезектестіру (ротациялау) схемасы

Ауы
сп
алы
егіс
тер

Т
а
н
а
п
т
а
р

Кө
ле
мі,
га

Жарамсыз 
жерлер

Таза 
жер, 
га

Игеру жылдары

Бат
пақ, га

С у  
барма
й
тын, 
га

2025 
жыл

2026 
жыл

2027 
жыл

2028 
жыл

2029 
жыл

2030 
жыл

2031 
жыл

2032
жыл

1
17
7,6

130,6 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі
жоңы
шқа

Күріш Күріш

47
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш
Күр
іш

Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

2 201,4

148,4 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі
жоңы
ш
қа

Күріш Күріш



№ 1
Ауы
спа
л ы  
егіс

53 Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күр
іш

Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

3 194,3 194,3 Күріш Күріш Күріш Күріш МТ
Күр
іш

Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

4 144,6 144,6
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш МТ Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

5 147,6 147,6 Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоң
ышқа

6 155,1

93,8 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

61,3
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш МТ Күріш

7 154,2 154,2 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

8 154,2 154,2
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш МТ Күріш

Күріш 868,9 721,3 772,1 654,4 607,7 751,2 819,2 742,5

Жаңа 
жоңы
шқа

215,5 147,6 93,8 433,2 292,2

Ескі 
жоңы
шқа

244,6 460,1 463,1 241,4 527 433,2 294,5 294,3

Мелио
ративт
і к  
танап

194,3 144,6 215,5

Барлы
ғы:

1329 1329 1329 1329 1329 1329 1329 1329 1329 1329

Тереңөзек кенті бойынша

Күріш 868,39 721,3 772,1 654,4 607,7 751,2 819,2 742,5

Жаңа 
жоңы
шқа

215,5 147,6 93,8 433,2 292,2

Ескі 
жоңы
шқа

244,6 460,1 463,1 241,4 527 433,2 294,5 294,3

Мелио
ративт

194,3 144,6 215,5



і к  
танап

Барлы
ғы:

1329 1329 1329 1329 1329 1329 1329 1329 1329

      Ескертпе: аббревиатураның толық жазылуы
      га - гектар
      мт - мелиоративтік танап

 
Сырдария ауданы әкімдігінің

2025 жылғы "18" сәуірдегі
№ 90 қаулысына 2-қосымша

Сырдария ауданының Ақжарма ауылдық округіндегі инженерлік тұрғыда әзірленген 
суармалы жерлерде дақылдарды кезектестіру (ротациялау) схемасы

Ау
ы
сп
ал
ы
е
гіс
те
р

Тан
ап
тар

Көл
емі, га

Жара
мсыз
жерлер

Таза 
жер, 
га

Игеру жылдары

Бат
пақ, га

С у  
барма
й
тын, 
га

2025 
жыл

2026 
жыл

2027 
жыл

2028 
жыл

2029 
жыл

2030 
жыл

2031 
жыл

2032 
жыл

№
1 Ау
ыс
па
л
ы е
гіс

1
13
1,4

90,7
Ескі
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

40,7
Күр
іш

Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

2
14
1,3

105

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

36,3
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш Күріш

3
15
0,8

15
0,8

Күр
іш

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш

4
17
8,8

92
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

86,8 Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш

16
60

Ескі
жоң
ышқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа



5 4,3 10
4,3

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш

6
14
4,8

48,5 Күріш Күріш Күріш МТ Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш

60,4 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

35,9 Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш

7
14
4,8

144,8
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш

8
11
6,3

116,3 Күріш Күріш Күріш Күріш МТ Күріш Күріш Күріш

Күріш 643,7
74
8,7

738,3 818,1 577,3 550,5 550,5 824,8

Жаңа
жоңы
шқа

128,3 101,1 377,8 244,2 152

Ескі
жоң
ышқа

400,5
42
3,8

333,1 305,9 101,1 377,8 622 195,7

Мели
орати
втік 
танап

48,5 116,3

Бар
лығы:

11
72,5

117
2,5

117
2,5

11
72,5

117
2,5

117
2,5

117
2,5

117
2,5

117
2,5

11
72,5

1
12
7,9

127,9 Күріш
Күр
іш

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

2
12
8,4

54,4 74
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Кү
ріш

3
16
2,9

25,9 

20
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Күр
іш

24 Күріш
Күр
іш

Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң



№  2  
Ауы
спа
л ы  
егіс

43 Ескі 
жоңы
шқа

ыш
қа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

50
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

4
11
4,2

114,2
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш

5
17
9,3

57,6
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш
Түйе 
жоңы
шқа

Түйе 
жоңы
шқа

Күріш

61,4 Күріш
Күр
іш

МТ Күріш Күріш Күріш
Түйе 
жоңы
шқа

Түйе 
жоңы
шқа

60,3 Күріш
Күр
іш

Түйе 
жоңы
шқа

Түйе 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Түйе 
жоңы
шқа

6
16
6,3

166,3 Күріш
Күр
іш

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

7
25
4,2

 40,2 172 Күріш
Кү
ріш

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

42 Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

8
13
9,4

61,2 Күріш
Күр
іш

Күріш
Түйе 
жоңы
шқа

Түйе 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

78,2 Күріш
Кү
рі
ш

Күріш Күріш
Түйе 
жоңы
шқа

Түйе 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

Күр
іш

793,3
75
1,3

687,2 811,4 903,7 526,1 542,9 490,2

Жа
ңа
жо
ңы
шқа

164,2 42 24 466,2 50

Ескі
жоңы
шқа

194,6
35
8,8

343,2 219,2 85 24 490,2 490,2

Түй
е жо



ң
ыш
қа

60,3 121,5 139,4 135,8 119 121,7

Мел
иор
атив
тік
тан
ап

61,4

Бар
лы
ғы:

12
72,6

12
0,5

11
52,
1

115
2,1

115
2,1

115
2,1

115
2,1

115
2,1

115
2,1

115
2,1

115
2,1

№  3  
Ауы
спа
л ы  
егіс

1  76,3 51,3 25
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

2 86,3  1,0

43,8 Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш МТ

41,5 Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш

3 72

22 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

50 Күріш Күріш Күріш МТ Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

4
17
3,1

 12,1

97 Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш МТ

64 Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш

5
13
0,2

84,7
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

45,5 Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

6 98,5 14,5 

56,7 Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

27,3 Күріш Күріш Күріш МТ Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

7 99,2

39,2
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа



60 Күріш Күріш Күріш Күріш Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш

8 92,8

43,1
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш МТ Күріш Күріш

49,7 Күріш Күріш Күріш МТ Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күр
іш

557,5 360 381,1 403 516,5 368,4 392,8 276,1

Жаң
а
жоң
ыш
қа

192 197,5 22 211 127 64,2 141,4

Ескі
жоң
ыш
қа

192 346,4 219,5 22 211 292,5 191,2

Мел
ио
ратив
тік т
анап

127 43,1 140,8

Бар
лы
ғы:

828,4  78,9 749,5 749,5 749,5 749,5 749,5 749,5 749,5 749,5 749,5

1 92,9  5,0

44,7 Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш

43,2 Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш

2 56,5 56,5 Күріш Күріш МТ Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш

3 29,9 29,9 Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш МТ

4 106,6

48 Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

58,6 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш



№  4  
Ауыс
палы 
егіс

5 79,5 79,5
Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш МТ Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 



жоңы
шқа

6 105,6  4,9

52,3
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш МТ Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

48,4 Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш

7 67,1 67,1 Күріш Күріш Күріш МТ Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

8 77,1 77,1 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

Күр
іш

473,5 382 300,7 279,5 290,4 327,6 359 328,5

Жаңа
жоңы
шқа

171 77,1 58,6 99,7 67,1 79,5 100,3

Ескі
жоң
ышқа

131,8 52,3 171 200,1 135,7 158,3 166,8 146,6

Мел
иора
тивтік
танап

56,5 67,1 79,5 52,3 29,9

Бар
лығы:

615,2  9,9 605,3 605,3 605,3 605,3 605,3 605,3 605,3 605,3 605,3

1 82,4

40,5 Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш

41,9 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

2 74,9  29,9 45 Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш

3 78,9 78,9 Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

4 83,4

40,6
Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

42,8
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш МТ Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа



№  5  
Ауыс
палы 
егіс

5 95,6
36,1 Күріш Күріш Күріш Күріш Жаңа 

жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш

59,5 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

6 91,8

48,1 Күріш Күріш МТ Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

43,7 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

7 75 75 Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш

8 87,1  4,1

41,8
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

41,2 Күріш Күріш Күріш МТ Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш 509,9 431,1 364,4 329,4 291,1 307,2 307,3 341,7

Жаңа
жоңы
шқа

119,4 103,2 41,9 156,1 129,9 41,8 121,7

Ескі
жоңы
шқа

125,2 84,6 119,4 222,6 145,1 198 286 171,7

Мел
иорат
ивтік
танап

48,1 41,2 42,8

Бар
лы
ғы:

669,1  34 635,1 635,1 635,1 635,1 635,1 635,1 635,1 635,1 635,1

1 93,4 93,4
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш Күріш

2 76,1

15
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш Күріш

61,1 Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

3 92,7 92,7
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш Күріш



№  6  
Ауы
спа
л ы  
егіс

4 104,6 104,6 Күріш Күріш Күріш Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

5 90,1

38
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш Күріш

52,1 Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

6 98,4 98,4 Күріш Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

7 81,6 81,6
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш

8 90,4

37 Күріш Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

53,4
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш

Күріш 353,2 353,2 353,2 487,7 509,5 374,1 478,7 478,7

Жаңа 
жоңы
шқа

135 104,6 113,2 135,4

Ескі 
жоңы
шқа

239,1 374,1 374,1 135 104,6 217,8 248,6 248,6

Мелио
ративт
і к  
танап

Барлы
ғы:

727,3 727,3 727,3 727,3 727,3 727,3 727,3 727,3 727,3 727,3

Ақжарма ауылдық округі бойынша

Күріш 3331,1 3026,3 2824,9 3129,1 3088,5 2453,9 2631,2 2740

Жаңа
жоңы
шқа

619,5 529,9 303,4 205,1 981,8 1169,8 185,5 565,4

Ескі
жоңы
шқа

1091,2 1485,6 1687,2 1302,3 593,5 1186,9 2106,1 1444

Түйе
жоңы
шқа

60,3 121,5 139,4 135,8 119 121,7

Мели
орати
втік 166 283,8 238,6 170,7



танап 95,4

Барл
ығы

52
85,1

24
3,3

50
41,8

50
41,8

50
41,8

504
1,8

50
41,8

50
41,8

50
41,8

50
41,8

504
1,8

      Ескертпе: аббревиатураның толық жазылуы
      га – гектар
      мт - мелиоративтік танап

 
Сырдария ауданы әкімдігінің

2025 жылғы "18" сәуірдегі
№ 90 қаулысына 3-қосымша

Сырдария ауданының А.Тоқмағанбетов ауылдық округіндегі инженерлік тұрғыда 
әзірленген суармалы жерлерде дақылдарды кезектестіру (ротациялау) схемасы

Ауы
спа
лы
егі
сте
р

Тан
ап
тар

Көл
емі, га

Жарамсыз 
жерлер Та

за
жер, 
гек
тар

Игеру жылдары

Бат
пақ, га

С у  
барма
й
тын, 
га

2025 
жыл

2026 
жыл

2027 
жыл

2028 
жыл

2029 
жыл

2030 
жыл

2031 
жыл

2032 
жыл

№1 ау
ыс
па
л ы  
егіс

1 65 65 МТ Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күр
іш

2 74 74 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш
Күр
іш

3 71,9 71,9
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоң
ыш
қа

4 62,8 62,8 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

5 80,2 13,2 67
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

6 78,1 0,1 78 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

7 61,6 3,6 58
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

8 96 12 84 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

күр
іш

298,8 363,8 227,0 261,9 196,9 333,7 298,8 363,8

жаңа



жоң
ыш
қа

196,9 136,8 162,0 65,0 196,9

ескі
жоң
ыш
қа

196,9 196,9 136,8 298,8 227,0 65 196,9

мел
иор
атив
тікт
анап

65

бар
лы
ғы:

589,6 28,9 560,7 560,7 560,7 560,7 560,7 560,7 560,7 560,7 560,7

№2 ау
ыс
па
л ы  
егіс

1 101,6

53,9 Күріш Күріш Күріш
Түйе 
жоңы
шқа

Түйе 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

47,7
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Түйе 
жоңы
шқа

Түйе 
жоңы
шқа

Күріш

2 105,2 13,5 91,7 Күріш Күріш
Түйе 
жоңы
шқа

Түйе 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

3 142 108,4 33,6
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

4 96,8 10 86,8
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

5 106,7 106,7 Күріш Күріш
Түйе 
жоңы
шқа

Түйе 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

6 102,9 102,9 Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш

7 81,0 40,6 40,4 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

8 79,2 6,2 73 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

күріш
46
8,6

46
8,6

36
5,3

271
36
6,5

32
5,3

36
5,7

31
7,9

жаңа 
жоңы
шқа

73 40,4 102,9 120,4 198,4



ескі 
жоңы
шқа

168,1 168,1 73 113,4 143,3 223,3 120,4

түйе 
жоңы
шқа

198,4 252,3 53,9 47,7 47,7

бар
лы
ғы:

81
5,4

17
8,7

63
6,7

63
6,7

63
6,7

63
6,7

63
6,7

63
6,7

63
6,7

63
6,7

63
6,7

№  3  
ауы
спа
л ы  
егіс

1 105,7 16,7 89 МТ Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күр
іш

2 99 99
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі
жоңы
шқа

3 129 129 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш
Күр
іш

4 100 100 Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

5 122,8 64,8 58 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

6 121

60 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

61
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

7 110 40 70 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

8 109 12,4 26,6 70 Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

күр
іш

487 406 349 249 330 387 487 406

жа
ңа
жоңы
ш
қа

99 170 118 199 89 61 99 170

ескі
жоң
ыш 61 160 269 288 317 288 160



қа 150

мел
иора
тивт
ік та
нап

89

бар
лы
ғы:

896,5 52,4 108,1 736 736 736 736 736 736 736 736 736

№4
ауы
спа
л ы  
егіс

1 121,4 121,4 МТ МТ МТ МТ МТ МТ МТ МТ

2 96,3 96,3
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

3 104,7 104,7 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

4 94,4 94,4 Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

5 91 91 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

6 80,4 80,4
Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш

7 145 145 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

8 105 105 Күріш МТ Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

күр
іш

540,1 421,1 330,4 281,7 295,7 386,4 435,1 421,1

жаңа
жоң
ыш
қа

96,3 94,4 195,7 145,0 80,4 105,0 96,3 94,4

ескі
жоңы
шқа

80,4 96,3 190,7 290,1 340,7 225,4 185,4 201,3

мел
иора
тив
тік
тан
ап

121,4 226,4 121,4 121,4 121,4 121,4 121,4 121,4

бар
лы 838,2 838,2 838,2 838,2 838,2 838,2 838,2 838,2 838,2



ғы: 838,2

№5
ауы
спа
л ы  
егіс

1 69,4 69,4 Қайта жаңарту

2 70,1 70,1 Қайта жаңарту

3 53 53 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

4 55 11 44
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

5 57 57 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

6 43 43
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

7 76 6 70 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

8 61 61 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

күр
іш

241 241 131 87 87 197 241 241

жаңа
жоң
ыш
қа

87 110 131 87

ескі
жоң
ыш
қа

87 87 110 241 131 87

мел
иора
тив
тік
танап

бар
лығы:

48
4,5

15
6,5

328 328 328 328 328 328 328 328 328

А. Тоқмағанбетов ауылдық округі бойынша

күр
іш

203
5,5

190
0,5

140
2,7

115
0,6

127
6,1

162
9,4

18
27,6

174
9,8

жаңа
жоң
ышқа

479,2 264,4 633,5 677,4 337,3 286,4 479,2 462,8

ескі
жоң
ышқа

309,5 708,3 743,6 897,9 1310,9 1014,7 623,7 765,6



түйе
жоң
ыш
қа

198,4 252,3 53,9 47,7 47,7

мел
иора
тив
тік
тан
ап

27
5,4

22
6,4

12
1,4

12
1,4

12
1,4

12
1,4

12
1,4

12
1,4

бар
лығы:

362
4,2

52,4 472,2 3099,6
309
9,6

309
9,6

309
9,6

309
9,6

309
9,6

309
9,6

309
9,6

309
9,6

      Ескертпе: аббревиатураның толық жазылуы
      га - гектар
      мт- мелиоративтік танап

 
Сырдария ауданы әкімдігінің

2025 жылғы "18" сәуірдегі
№ 90 қаулысына 4-қосымша

Сырдария ауданының Бесарық ауылдық округіндегі инженерлік тұрғыда әзірленген 
суармалы жерлерде дақылдарды кезектестіру (ротациялау) схемасы

А
у
ы
с
п
а
л
ы
е
г
і
с
т
е
р

Тан
ап
тар

Көл
емі, 
га

Жарамсыз 
жерлер

Таза 
жер 
көл
емі, 
га

Игеру жылдары

Бат
пақ, 
га

С у  
барм
ай
тын, 
га

2025 
жыл

2026 
жыл

2027
жыл

2028
жыл

2029
жыл

2030
жыл

2031
жыл

2032
жыл

1 79,6 71
Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқ
а

Ескі
жоң
ышқ
а

Кү
ріш

2 84,9 84,9

Ескі 
жоң
ышқ
а

Күрі
ш Күріш Күріш Күріш

Жаң
а
жоң
ышқ
а

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқ
а

3 70,9 67

Жаңа
жоң

Ескі
жоң

Ескі
жоң

Ескі
жоң Күр



№
1
Ау
ы
с
па
лы
ег
іс

Күрі
ш

Күрі
ш

ышқа ышқа ышқа ышқ
а

Күрі
ш

іш

4 72,8 55

Ескі
жоң
ышқ
а

Ескі
жоң
ышқ
а

Күріш Күріш Күріш
Күрі
ш

Жаң
а
жоң
ышқ
а

Ескі
жоң
ышқ
а

5 75,3 74
Күрі
ш

Жаң
а
жоң
ышқ
а

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күрі
ш

Күрі
ш

Күр
іш

6 65 56

Ескі
жоң
ышқ
а

Ескі
жоң
ышқ
а

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күрі
ш

Күрі
ш

Жа
ң а  
жоң
ыш
қа

7 64,8 59

Жаң
а
жоң
ышқ
а

Ескі
жоң
ышқ
а

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш
Күрі
ш

Күрі
ш

Күр
іш

Күр
іш

212
22
2,9

21
0,9

195,9
25
4,9

244 256 271

Жа
ңа
жоң
ы
шқа

59 74 67 71 84,9 55 56

Ескі
жоң
ыш
қа

195,9 170 189 200 212 138 155,9
13
9,9

Мел
иор
атив
тік
тан
ап

Бар
лы
ғы:

51
3,3

46
6,9

46
6,9

46
6,9

46
6,9

46
6,9

46
6,9

46
6,9

46
6,9

46
6,9

№ 2
Ауы
спа
л ы  
егіс

1 83 70
Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқ
а

Күр
іш

Күр
іш

2 81,6 81,6 Қайта жаңарту



Күрі
ш

70 70 70 70 70 70 70 70

Жаң
а 
жоң
ышқ
а

Ескі 
жоң
ышқ
а

Мел
иора
тивті
к 
тана
п

Барл
ығы:

164,6 81,6 70 70 70 70 70 70 70 70

Бесарық ауылдық округі бойынша

Күрі
ш

282 292,9 210,9 195,9 254,9 244 326 341

Жаң
а 
жоң
ышқ
а

59 74 137 71 84,9 55 56

Ескі 
жоң
ышқ
а

195,9 170 189 270 282 208 155,9 139,9

Мел
иора
тивті
к 
тана
п

Барл
ығы:

618,5 81,6 536,9 536,9 536,9 536,9 536,9 536,9 536,9 536,9

      Ескертпе: аббревиатураның толық жазылуы
      га – гектар

 
Сырдария ауданы әкімдігінің

2025 жылғы "18" сәуірдегі
№ 90 қаулысына 5-қосымша

Сырдария ауданының Сәкен Сейфуллин ауылдық округіндегі инженерлік тұрғыда 
әзірленген суармалы жерлерде дақылдарды кезектестіру (ротациялау) схемасы

А
у

Жарамсыз 
жерлер

Игеру жылдары



ы
с
п
а
л
ы
е
гі
с
те
р

Та
н
ап
та
р

Кө
ле
мі, га

Та
за
же
р, ге
кт
ар

Бат
пақ, га

Су
барма
й
тын, 
га

2025 
жыл

2026 
жыл

2027 
жыл

2028 
жыл

2029 
жыл

2030 
жыл

2031 
жыл

2032 
жыл

№
1 Ау
ыс
па
лы ег
іс

1 91,3

68 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

23,3 Күріш Күріш МТ Күріш ӘД Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

2 92,7

35 Күріш Күріш МТ Күріш ӘД Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

57,7
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш МТ Күріш

3 98,5 98,5
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

4 109,6 109,6 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

5 78,3 78,3 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

6 88,1 88,1 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

7 108,3

39,3
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

69 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

8 99,8 99,8
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш 471,3 471,3 404,8 353,6 295,3 361,8 413 470,7

Жаңа 
жоңы
шқа

156,2 147,3 265,7 139,1 156,8



Ескі 
жоңы
шқа

139,1 295,3 156,2 147,3 413 265,7 139,1 295,9

Әртар
аптан
дыру 
дақыл
ы

58,3

Мелио
ративт
і к  
танап

58,3 57,7

Барлы
ғы:

766,6 766,6 766,6 766,6 766,6 766,6 766,6 766,6 766,6 766,6

 
№  2  
Ауысп
алы 
егіс

1 127,4

67 Күріш МТ Күріш ӘД Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

60,4 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

2 117,8

82,8 Күріш Күріш МТ Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

35
Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш МТ Күріш ӘД Күріш

3 137

70
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

67
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш МТ Күріш Күріш

4 123,3

65 Күріш Күріш МТ Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

58,3 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

5 112,1

40 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

72,1 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

6 88 88
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа



7 125,4 125,4 Күріш Күріш Күріш Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

8 132,9 132,9 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

Күріш 703,9 671,9 600,7 407,8 439,8 336,2 556,1 591,1

Жаңа 
жоңы
шқа

155 60,4 428,7 132 240,8

Ескі 
жоңы
шқа

105 225 155 60,4 489,1 428,7 132 372,8

Әртар
аптан
дыру 
дақыл
ы

67 35

Мелио
ративт
і к  
танап

67 147,8 35 67

Барлы
ғы:

963,9 963,9 963,9 963,9 963,9 963,9 963,9 963,9 963,9 963,9

№  3  
Ауысп
алы 
егіс

1 106,3

54
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

52,3 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

2 111,6
 
3,6

29,8 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

78,2
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

3 105,2

53 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

52,2
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

4 112,2 112,2 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

5 105

69,6
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа



35,4 Күріш Күріш Күріш Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

6 137 137
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

7 130,4

63,2 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

67,2
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

8 127,4

100 Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

27,4
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Кү
ріш

445,9 345,9 345,9 485,6 585,6 585,6 445,9 345,9

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

485,6 100 345,9 485,6 100

Ескі
жоң
ыш
қа

485,6 585,6 100 345,9 345,9 485,6

Ме
лио
рат
ивтік
тан
ап

Бар
лы
ғы:

93
5,1

3,6
93
1,5

93
1,5

93
1,5

93
1,5

93
1,5

93
1,5

93
1,5

93
1,5

93
1,5

С. Сейфуллин ауылдық округі бойынша

Күріш 1621,1 1489,1 1351,4 1247 1320,7 1283,6 1415 1407,7

Жаңа
жоңы
шқа

796,8 100 207,7 1040,3 271,1 883,2 100

Ескі
жоңы
шқа

244,1 1005,9 896,8 307,7 1248 1040,3 271,1 1154,3

Әртар



аптан
дыру
дақыл
ы

67 58,3 35

Мелио
р
ативті
к
танап

67 206,1 35 67 57,7

Барлы
ғы:

2665,6 3,6 2662 2662 2662 2662 2662 2662 2662 2662 2662

      Ескертпе: аббревиатураның толық жазылуы
      га - гектар
      мт - мелиоративтік танап
      әд - әртараптандыру дақылы

 
Сырдария ауданы әкімдігінің

2025 жылғы "18" сәуірдегі
№ 90 қаулысына 6-қосымша

Сырдария ауданының Қалжан Ахун ауылдық округіндегі инженерлік тұрғыда әзірленген 
суармалы жерлерде дақылдарды кезектестіру (ротациялау) схемасы

А
у
ы
с
п
а
л
ы
е
г
іс
те
р

Та
на
п
та
р

Көл
е
мі,
га

Жарамсыз 
жерлер

Та
за же
р,
га

Игеру жылдары

Бат
пақ, га

Су
ба
рм
ай
тын, 
га

2025 
жыл

2026 
жыл

2027 
жыл

2028 
жыл

2029 
жыл

2030 
жыл

2031 
жыл

2032 
жыл

№
2
Ау
ы
сп

1
13
5,2
5

3 2 130,25 Күріш Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

2
14
3,4

6,9 136,5 Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш

3
13
6,2

2 134,2 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

4
11
7,2

5,5 2,5 109,2 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш



ал
ы ег
іс

5 86,
95

,8 82,15 Күріш Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш

6 98 22,4 75,6
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

7
14
2,7

6,4 136,3
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

8
14
3,8

4,5 139,3
Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күр
іш

59
2,3

64
9,45

676
,55

61
7,95

56
3,6

403
,25

401
,15

462
,05

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

75,6
82,
15

109,2
13
4,2

13
6,5

26
9,55

13
6,3

75,6

Ескі
жоң
ыш
қа

27
5,6

21
1,9

15
7,7
5

19
1,3
5

24
3,4

27
0,7

40
6,
05

405
,85

Мел
иор
ати
втік
тан
ап

Бар
лы
ғы:

1003,5 51 9 943,5 943,5 943,5 943,5 943,5 943,5 943,5 943,5 943,5

 
№
3 Ау
ы
сп
а
лы ег
іс

1 162 162 Күріш Күріш Күріш МТ Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

2 116 116 Күріш Күріш МТ Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш

3 150 150
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

4 147 147
Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

5 104 104 Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш



6 147 147 Күріш Күріш Күріш Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

7 151 151 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

8 109 109 Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш

Күр
іш

789 827 710 517 568 410 407 627

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

109 151 147 220 309 150

Ескі
жоң
ыш
қа

297 150 109 260 298 367 529 459

Мел
иора
тив
тік
та
нап

116 162

Бар
лығы:

1086 1086 1086 1086 1086 1086 1086 1086 1086 1086

Қалжан Ахун ауылдық округі бойынша

Кү
ріш

13
81,3

147
6,45

138
6,55

113
4,95

113
1,6

813
,25

808,
15

108
9,05

Жаңа
жоңы
шқа

75,6
191,
15

260,2 281,2 356,5
578
,55

286,3 75,6

Ескі
жоңы
шқа

572,6
361,
9

266,
75

451
,35

541,4
63
7,7

935
,05

864,
85

Мел
иорат
ивтік
танап

116 162

Бар
лығы:

2089,5 51 9
20
29,5

20
29,5

20
29,5

202
9,5

20
29,5

202
9,5

202
9,5

20
29,5

20
29,5

      Ескертпе: аббревиатураның толық жазылуы
      га – гектар
      мт - мелиоративтік танап

Сырдария ауданы әкімдігінің



 2025 жылғы "18" сәуірдегі
№ 90 қаулысына 7-қосымша

Сырдария ауданының Шаған ауылдық округіндегі инженерлік тұрғыда әзірленген суармалы
жерлерде дақылдарды кезектестіру (ротациялау) схемасы

Ау
ы
сп
ал
ы
егі
сте
р

Та
на
п
та
р

Көле
мі, га

Жарамсыз 
жерлер

Таза 
жер, 
га

Игеру жылдары

Бат
пақ, га

С у  
барма
й
тын, 
га

2025 
жыл

2026 
жыл

2027 
жыл

2028 
жыл

2029 
жыл

2030
жыл

2031
жыл

2032 
жыл

№  1  
Ау
ыс
па
лы е
гіс

1 99,6 0,6 99 Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш
Күр
іш

Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

2 103,9 7,9 96 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күр
іш

Күріш Күріш

3 131,7 6,7

40 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күр
іш

Күріш Күріш

85 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш

4 121,1 6,1 115
Ескі
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі 
жоңы
шқа

5 109,7 9,7

70

Ескі
жо
ңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі 
жоңы
шқа

30 Күріш Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоң
ышқа

Ескі 
жоңы
шқа

6 95,8 3,8 92

Ескі
жо
ңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш МТ Күріш Күріш

7 101,2 1,2 100 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күр
іш

Күріш Күріш

8 115,8 0,8 115 Күріш Күріш Күріш МТ Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа



Кү
рі
ш

565 466 507 307 521 520 512 413

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

99 236 85 145 185 99

Ескі
жоң
ыш
қа

277 277 99 335 321 85 145 330

Ме
ли
ор
ати
вт
ік
танап

115 92

Барлы
ғы:

878,8 21,3 15,5 842 842 842 842 842 842 842 842 842

№ 2
Ау
ысп
ал
ы е
гіс

1 142 12 10 120 Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш

2 102,7 6,7 96 Күріш Күріш Күріш

Жаңа 
жо
ңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш

3 97,9 3,9 94 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі 
жоңы
шқа

Күр
іш

Күріш Күріш

4 105,2 0,2

64 Күріш Күріш Күріш Күріш МТ
Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі 
жоңы
шқа

41
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш
Күр
іш

Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

5 139,9 29,9 110 Күріш Күріш Күріш МТ Күріш

Жа
ң а  
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі 
жоңы
шқа

6 101

68
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Күр
іш

Жаңа 
жоң
ышқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі



33 Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

жоң
ыш
қа

Күріш Күр
іш

Күріш Жаңа 
жоңы
шқа

7 89 9 80 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі 
жоңы
шқа

Күр
іш

Күріш Күріш

8 103,6 13,6 90
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш
Күр
іш

Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Күріш 564 564 458 252 342 470 434 390

Жа
ңа
жоңы
шқа

164 174 96 120 110 132 164

Ес
кі
жо
ңы
шқ
а

68 232 164 338 270 216 230 242

Ме
лио
рат
ив
тік
тан
ап

110 64

Бар
лы
ғы:

881,3 18,9 66,4 796 796 796 796 796 796 796 796 796

№
3 Ау
ы
сп
ал
ы ег
іс

1 86,8 0,8 86 Күріш Күріш МТ Күріш Күріш
Күр
ш

Жаңа 
жоң
ышқа

Ескі 
жоңы
шқа

2 132,7 12,7 120 Күріш Күріш Күріш

Жаңа 
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш

3 154,3 20,3

44 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш
Күр
іш

Күріш Күріш

90 МТ МТ МТ
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоң
ышқа

Күріш Күріш

4 138,8 0,8 138 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш
Күр
іш

Күріш Күріш



5 88,3 8,3 80 Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күр
іш

Күріш Жаңа
жоң
ышқа

6 102,8 5,8 97 Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш

7 97,9 2,9 95 Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш

8 112,9 3,9

45 МТ Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш

64 Күріш МТ Күріш Күріш Күріш

Жа
ң а  
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Күр
іш

644 625 421 275 412 348 664 629

Жа
ңа
жо
ңы
шқа

182 402 45 64 86 80

Ес
кі
жо
ңы
шқа

80 80 80 182 402 447 109 150

Ме
ли
ор
ати
втік
та
нап

135 154 176

Ба
рл
ығ
ы:

914,5 55,5 859 859 859 859 859 859 859 859 859

1 74,1 7,1 67 Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш



№ 9
Ау
ыс
па
л ы  
егіс

2 93,7 5,7 88 Күріш Күріш Күріш

Жаң
а жо
ңыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі 
жоң
ышқа

Күріш Күріш

3 75,5 0,5 75 Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

4 94,3 5,4 3,9 85 Күріш Күріш Күріш Күріш МТ Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

5 77,4 2,4 75

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоңы
шқа

6 91 4 87 Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш Күріш

7 64 64
Жаңа
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоңы
шқа

8 77 77 Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

Күр
іш

479 392 248 224 226 530 533 394

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

64 87 219 88 85 139

Ес
кі
Жоң
ыш
қа

75 139 151 306 307 88 85

Мел
иор
ати
втік
тан
ап

85

Ба
рл



ығ
ы:

647 25,1 3,9 618 618 618 618 618 618 618 618 618

№
10
Ау
ысп
алы
егіс

1 76,5 74,5
Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

2 113,3 8 14,8 90,5 Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш

3 83 19,6 11 52,4 Күріш Күріш Күріш МТ Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

4 89,4 5,4 84 Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш

5 86,4 6,4 80
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жо
ңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

6 79,6 79,6

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

7 85,6 9,5 76,1
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жо
ңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

8 103,9 20,1 83,8
Күр
іш

Күріш Күріш МТ Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Еск
і жоң
ыш
қа

Күр
іш

310,7
31
0,7

385,2 310,2 446,4
31
0,2

174,5
17
4,5

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

235,7 174,5
13
6,2

310,2
44
6,4

Ескі
жоң
ыш
қа

74,5
31
0,2

235,7 174,5
17
4,5

136,2

Мел
иор
ати



втік
тан
ап

136,2

Бар
лы
ғы:

717,7 27,6 67,2 620,9 620,9 620,9 620,9 620,9 620,9 620,9
62
0,9

620,9

№ 11
Ауы
спа
лы
егіс

1 90,6 0,6 90

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ес
кі
жо
ңы
шқ
а

Ескі
жоң
ыш
қа

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

2 106,7 11,7 95 Күріш
Күр
іш

Жа
ңа
жоңы
шқа

Ескі
жо
ңыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

3 62,7 62,7 Қ А Й Т А Ж А Ң А Р Т У

4 103,2 103,2 Қ А Й Т А Ж А Ң А Р Т У

5 99,9 99,9 Қ А Й Т А Ж А Ң А Р Т У

6 86,3 86,3 Қ А Й Т А Ж А Ң А Р Т У

7 95,8

60,8 Күріш Күріш Күріш

Жаң
а ж
оң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш

35

Ескі
жоң
ыш
қа

Ес
кі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш
Күр
іш

Күріш

Жаң
а жо
ңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

8 73,6 73,6 Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

229,4
22
9,4

60,8 125 125
29
3,6

22
9,4

22
9,4

Жа
ңа
жо
ңы
шқа

90 168,6 60,8 125

Ескі
жоң
ыш
қа

35 125 125 168,6 229,4 60,8 125

Мел
иор
ати



втік
тан
ап

Бар
лы
ғы:

718,8 11,7 352,7 354,4 354,4 354,4 354,4 354,4 354,4 354,4 354,4 354,4

№
12
Ауы
спа
лы
егіс

1 81,9 0,9 81 Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш

2 95,8 2,6 5,2 88 Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш

3 74,2 1,2

30

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

43 Күріш Күріш Күріш Күріш

Жаң
а
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

4 60,2 3,2 57 Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі 
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш

5 110,2 0,2

80 Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

30

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жо
ңыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

6
85,9
 

85,9 МТ Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
ш
қа

Күріш

45,9 Қ А Й Т А Ж А Ң А Р Т У

Жаң



7 108,8
 62,9

а ж
оң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоңы
шқа

8 64,7 64,7 Күріш Күріш

Жаң
а
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

Күр
іш

413,7 419,6 354,9 158,9 202,9 267,6 406,6 376,6

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

122,9 80 64,7 226 128,9 30 172,9

Ескі
жоң
ыш
қа

122,9 202,9 237,6 290,7 354,9 185,9 73

Мел
иор
ати
втік
тан
ап

85,9

Бар
лы
ғы:

681,7 53,8 5,4 622,5 622,5 622,5 622,5 622,5 622,5 622,5 622,5 622,5

№ 13
Ауы

1 89,1 3,1

56 Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
ш
қа

Күріш Күріш Күріш

30
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш Күріш

2 100,3 0,3 100

Ескі
жоңы
ш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

3 102,6 6,6

46

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

50 Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Күріш Күріш



сп
алы 
егіс

4 75,7 0,7 75 Күріш Күріш Күріш Күріш МТ Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі 
жоңы
шқа

5 127 3 124 Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш

6 145,7 6,9 0,8 138 Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш

7 87,4 4,4 83 Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі 
жоң
ышқа

Күріш Күріш

8 97,6 3,6

42
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

52

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күр
іш

526 526 540 453 270 401 389 481

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

118 180 133 138 269 46

Ескі
жоң
ыш
қа

152 270 76 210 313 395 138 269

Мел
иора
тив
тік
тан
ап

75

Бар
лы
ғы:

825,4 21,3 8,1 796 796 796 796 796 796 796 796 796

1 60 60

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш Күріш

Жаң
а
жоңы
шқа

2 71,2 3,2 68 Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жоң

Ескі
жоң

Ескі
жоң

Күріш Күріш



№ 14
Ауы
спа
л ы  
егіс

ышқа ышқа ышқа

3 84,2 4,2 80 Күріш Күріш Күріш Күріш МТ Күріш

Жа
ңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

4 66,7 0,7 66 Күріш Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш

5 78,8 36,1 42,7 Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқ
а

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш

6 120,8 6 4,8 110 Күріш Күріш

Жа
ңа
жо
ңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш Күріш

7 109,6 3,6 106

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

Жаң
а жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

8 107,1 17,1 90 Күріш Күріш Күріш Күріш МТ Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күр
іш

456,7 456,7 346,7 402 276 446 280,7 286,7

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

110 110,7 66 276 60

Ескі
жо
ңы
шқа

166 166 166 110 110,7 176,7 66 276

Ме
лио
рат
ивтік
тан
ап

170

Бар
лы
ғы:

698,4 63,4 12,3 622,7 622,7 622,7 622,7 622,7 622,7 622,7 622,7 622,7



Шаған ауылдық округі бойынша

Күр
іш

418
8,5

398
9,4

332
1,6

250
7,1

282
1,3

358
6,4

362
3,2

337
4,2

Жаң
а жо
ңы
шқа

794,6 266
133
4,3

137
6

497,9
45
5,2

149
8,2

120
7,3

Ескі
жоң
ыш
қа

927,5
172
2,1

129
9,6

188
7,2

241
8,3

199
7,9

101
0,1

15
50

Мел
иор
атив
тік
тан
ап

220,9 154 176
36
1,2

394 92

Бар
лы
ғы

696
3,6

30
0,6

53
1,5

613
1,5

613
1,5

613
1,5

613
1,5

613
1,5

613
1,5

613
1,5

613
1,5

613
1,5

      Ескертпе: аббревиатураның толық жазылуы
      га – гектар
      мт- мелиоративтік танап

 
Сырдария ауданы әкімдігінің

2025 жылғы "18" сәуірдегі
№ 90 қаулысына 8-қосымша

Сырдария ауданының Шіркейлі ауылдық округіндегі инженерлік тұрғыда әзірленген 
суармалы жерлерде дақылдарды кезектестіру (ротациялау) схемасы

Ау
ыс
па
лы
е
гі
ст
ер

Тан
ап
тар

Кө
ле
мі,
га

Жарамсыз 
жерлер Та

за
же
р, ге
кт
ар

Игеру жылдары

Бат
пақ, га

Су
ба
рм
айты
н,
га

2025 
жыл

2026 
жыл

2027 
жыл

2028 
жыл

2029 
жыл

2030 
жыл

2031 
жыл

2032 
жыл

1 89,3 89,3 Күріш Күріш Күріш МТ Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ес
кі
жоңы
шқа

2 97,35 97,35

Жа
ңа
жоң

Ескі
жо
ңы

Ескі
жо
ңы Күріш Күріш Күріш Күріш



№
1
Ауы
спа
лы
егіс

ыш
қа

шқа шқа МТ

3 83,4

37,7 Күріш Күріш Күріш Күріш МТ Күріш Күріш

Жаң
а
жо
ңы
шқа

45,7

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жо
ңы
шқа

Күріш Күріш МТ Күріш Күріш

Жаң
а жо
ңы
шқа

4 82,7 82,7 Күріш Күріш Күріш

Жаң
а жо
ңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш

5 81,1 81,1 Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш

6 78,7 78,7 Күріш

Жаң
а жо
ңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

7 65,9 65,9

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш

Жаң
а жо
ң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

8 41,4 41,4 Күріш Күріш МТ Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Күріш

Кү
рі
ш

410,9 332,2 336,5 288,05 331,25 414,65 325,9 302,55

Жа
ңа
жо
ңы
ш
қа

163,25 78,7 163,8 41,4 155,2 162,1

Ес
кі
жо
ңы
шқ
а

45,7 208,95 241,95 78,7 163,8 205,2 41,4 155,2

Ме



ли
ор
ат
ив
тік
та
на
п

41,4 89,3 83,4 97,35

Ба
рл
ы
ғы:

619
,85

619
,85

619,
85

619
,85

619
,85

619
,85

619
,85

619,
85

619
,85

619
,85

№  2  
Ауы
сп
алы е
гіс

1 105,9 105,9 Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш

2 85,4 85,4

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жо
ңы
шқа

Ескі
жо
ңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жо
ңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

3 90,3 45,3 45 Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

4 94,5 0,3 94,2 Күріш Күріш Күріш

Жаң
а жо
ңыш
қа

Ескі
жо
ңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш

5 77,1 77,1 Күріш Күріш МТ Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш

6 85,2 85,2

Жаңа
жо
ңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

7 123,5 1,5 122 Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш

8 96,7 96,7

Ескі
жоң
ыш

Ескі
жоң
ыш

Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жо
ңыш

Ескі
жо
ңы

Ескі
жоң



қа қа қа шқа ыш
қа

Күр
іш

444,2 444,2 418,8 344,4 267,3 215,6 367,1 444,2

Жаң
а
жо
ңы
шқа

170,6 45 322,1 77,1 96,7 170,6

Ес
кі
жо
ңы
шқа

96,7 267,3 170,6 45 367,1 399,2 173,8 267,3

Ме
лио
ра
тив
тік
тан
ап

77,1

Ба
рл
ығ
ы:

758,6 1,8 45,3 711,5 711,5 711,5 711,5 711,5 711,5 711,5 711,5 711,5

№
3 А
уыс
па

1 109,4 109,4

Ескі 
жоң
ы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күр
іш

Күріш Күріш

Жа
ңа
жо
ңыш
қа

Ескі 
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

2 113,9 113,9 Күріш Күріш

Жа
ңа
жоңы
шқа

Ескі
жоңы
ш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

3 127,2 10,1

76,3

Ескі 
жоң
ыш
қа

Ескі
жо
ңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жоңы
шқа

Ескі 
жо
ңы
шқа

Ескі
жоңы
ш
қа

40,8 Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
ш
қа

Күріш Күріш Күріш

4 121,4 2,9

59,1

Ескі
жоңы
ш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Жаң Ескі Ескі



лы
егіс

59,4 Күріш Күріш а жо
ңы
шқа

жоң
ыш
қа

жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

5 102,9 25,9 77 Күріш

Жаңа 
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жоңы
шқа

6 108,2 28,2 80 Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жо
ңыш
қа

Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

7 94,1 94,1 Күріш МТ Күріш Күріш

Жа
ңа
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
ш
қа

Күріш

8 87,1 87,1 Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Күр
іш

552,3 214,1 338,9 338,9 488,9 458,2 458,2 308,2

Жаңа
жо
ңы
шқа

244,1 214,1 94,1 244,8 244,1

Ескі
жоң
ыш
қа

244,8 244,8 244,1 458,2 214,1 94,1 338,9 244,8

Мел
иора
тив
тік
тан
ап

94,1

Бар
лы
ғы:

864,2 67,1 797,1 797,1 797,1 797,1 797,1 797,1 797,1 797,1 797,1

1 78,4

55,7

Ескі
жо
ңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ес
кі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Жа
ңа

Ескі Ескі



№
4 А
уы
спа
лы
егіс

22,7 Күріш Күріш жоң
ыш
қа

жоң
ыш
қа

жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

2 99,9 99,9 Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

3 95,6 95,6 Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

4 77,4 77,4

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жо
ңыш
қа

Күріш

5 75,7 4,3 71,4 Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жо
ңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

6 74,2 74,2 Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

7 93 93 Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

8 94,4 94,4 Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

Күр
іш

551,2 533 133,1 133,1 151,3 551,2 551,2 533

Жа
ңа
жо
ңы
шқа

95,6 455,6 77,4 55,7 95,6

Ескі
жоң
ыш
қа

133,1 55,7 95,6 551,2 455,6 77,4 133,1 55,7

Мел
иора
тив
тік
тан
ап



Бар
лы
ғы:

688,6 4,3 684,3 684,3 684,3 684,3 684,3 684,3 684,3 684,3 684,3

№
5 Ау
ы
с
па
лы
е
гіс

1 81,8 3,6

50,9 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

27,3
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

2 88,5 88,5 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш

3 98,8 98,8
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

4 121,4 41,4 6,6 73,4
Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

5 91,3 21,3 70 Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

6 84,9 2,9 10 72
Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш

7 100,9 2,3 34,6 64 МТ Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш

8 102,5 2,2 29,5 70,8 Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоңы
шқа

Күр
іш

280,2 345,4 348,8 335,5 270,3 266,9 280,2 345,4

Жа
ңа
жо
ңы
шқа

126,1 70,8 70 139,4 136 73,4 126,1 70,8

Ескі
жоң
ыш
қа

145,4 199,5 196,9 140,8 209,4 275,4 209,4 199,5

Мел
иора
тив
тік
тан
ап

64

Бар



лы
ғы:

770,1 73,7 80,7 615,7 615,7 615,7 615,7 615,7 615,7 615,7 615,7 615,7

№
6
Ауы
спа
лы
ег
іс

1 34,6 34,6 Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жо
ңы
шқа

Ескі
жо
ңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

2 40,6 40,6 Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

3 40,4 40,4 Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқ
а

Күріш Күріш Күріш

4 46,2 46,2 Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

5 47,1 47,1 Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

6 40 5,5 34,5 Күріш

Жаң
а
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жоңы
ш
қа

7 39,5 39,5 Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

8 89

44 Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

45

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш Күріш Күріш Күріш

Күр
іш

326,9 252,9 45 45 119 327,9 327,9 253,9

Жа
ңа
жоң 74 252,9 74



ыш
қа

44

Ескі
жоң
ыш
қа

45 45 74 326,9 252,9 44 44

Мел
иора
тив
тік
тан
ап

Бар
лы
ғы:

377,4 5,5 371,9 371,9 371,9 371,9 371,9 371,9 371,9 371,9 371,9

Шіркейлі ауылдық округі бойынша

Күр
іш

25
65,7

212
1,8

162
1,1

148
4,95

162
8,05

223
4,45

231
0,5

218
7,25

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

459
,95

56
3,2

103
7,6

62
5,3

426 514,6 451,9
646
,6

Ескі
жоң
ыш
қа

710,7
102
1,25

102
3,15

160
0,8

16
62,9

10
51,3

940,6
96
6,5

Мел
иора
ти
втік
тан
ап

64 94,1
11
8,5

89,3 83,4 97,35

Ба
рл
ығ
ы:

407
8,75

14
6,9

131,5
380
0,35

38
00,35

380
0,35

380
0,35

38
00,35

380
0,35

38
00,35

380
0,35

380
0,35

      Ескертпе: аббревиатураның толық жазылуы
      га - гектар
      мт- мелиоративтік танап

 Сырдария ауданы әкімдігінің
 2025 жылғы "18" сәуірдегі
 № 90 қаулысына 9-қосымша

Сырдария ауданының Іңкәрдария ауылдық округіндегі инженерлік тұрғыда әзірленген 
суармалы жерлерде дақылдарды кезектестіру (ротациялау) схемасы



Ау
ы
спа
лы
егіс
тер

Тан
ап
тар

Көле
мі, га

Жарамсыз 
жерлер

Та
за же
р, гек
та
р

Игеру жылдары

Бат
пақ, га

Су
барма
й
тын, 
га

2025 
жыл

2026 
жыл

2027 
жыл

2028 
жыл

2029 
жыл

2030
жыл

2031 
жыл

2032 
жыл

№
1 Ауы
спа
лы
егіс

1 49,8 49,8 Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоң
ышқа

Ескі
жо
ңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш

2 45,4 45,4

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

3 162,9

82,9 Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Күріш Күріш

80

Ескі
жо
ңыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқ
а

4 44,7 44,7 Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

5 58,9 58,9

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш Күріш

Жаң
а жо
ңыш
қа

6 53,2 53,2

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш Күріш

7 50,4 50,4 Күріш Күріш Күріш Күріш

Жаң
а
жоң
ыш
қа

Ескі
жо
ңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күр
іш

227,8 228,5 225,6 234,7 237,5 236,8 239,7 230,6

Жаңа
жоң
ыш
қа

53,2 44,7 82,9 49,8 50,4 45,4 80 58,9



Ескі
жоң
ыш
қа

184,3 192,1 156,8 180,8 177,4 183,1 145,6 175,8

Мел
иор
ати
втік
тан
ап

Бар
лы
ғы:

465,3 465,3 465,3 465,3 465,3 465,3 465,3 465,3 465,3

 
№ 2
Ау
ы
спа
лы е
гіс

1 44,6 44,6 Күріш Күріш Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жо
ңы
шқа

Ескі
жоңы
шқа

2 39 39 Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жо
ңы
ш
қа

Күріш Күріш Күріш

3 36,9 21 Күріш Күріш

Жаң
а жо
ңыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

4 43 43
Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

Жаң
а жо
ңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

5 38,1 38,1

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа жо
ңы
шқа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

6 23,2 23,2 МТ Күріш Күріш Күріш МТ Күріш Күріш Күріш

7 52,6 12,6 40 МТ Күріш Күріш Күріш МТ Күріш Күріш Күріш

Күр
іш

104,6 167,8 188,9 188,9 125,7 123,2 123,2 123,2

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

60 125,7

Ескі
жо
ңы 81,1 81,1 60 60 125,7



шқа 125,7

Ме
ли
ор
ати
втік
та
ап

63,2 63,2

Бар
лы
ғы:

248,9 248,9 248,9 248,9 248,9 248,9 248,9 248,9 248,9 248,9

Іңкәрдария ауылдық округі бойынша

Күріш 332,4 396,3 414,5 423,6 363,2 360 362,9 353,8

Жаңа 
жоңы
шқа

53,2 44,7 142,9 49,8 50,4 171,1 80 58,9

Ескі 
жоңы
шқа

265,4 273,2 156,8 240,8 237,4 183,1 271,3 301,5

Мелио
ративт
і к  
танап

63,2 63,2

Барлы
ғы:

742,7 28,5 714,2 714,2 714,2 714,2 714,2 714,2 714,2 714,2

      Ескертпе: аббревиатураның толық жазылуы
      га – гектар
      мт- мелиоративтік танап
      Сырдария ауданы әкімдігінің
2025 жылғы "18" сәуірдегі
№ 90 қаулысына 10-қосымша

Сырдария ауданының Н.Ілиясов ауылдық округіндегі инженерлік тұрғыда әзірленген 
суармалы жерлерде дақылдарды кезектестіру (ротациялау) схемасы

Ау
ы
сп
ал
ы
егі
ст
ер

Та
на
п
тар

Кө
ле
мі,
га

Жар
амс
ыз
же
рлер

Та
за
же
р,
га

Игеру
жылдары

Бат
пақ,
га

Су
бар
май
тын,
га

2025
жыл

2026
жыл

2027
жыл

2028
жыл

2029
жыл

2030
жыл

2031
жыл

2032
жыл

11
Түйе
жоң

Түйе Жаңа
Ескі
жо



№
1
ауы
спа
лы
е
гіс

1 9,7 119,7 Күріш ыш
қа

жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш жоңы
шқа

ңыш
қа

2
13
5,1

0,4 134,7 Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жо
ңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Күр
іш

Күріш

3
11
8,6

 
0,2

80

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жо
ңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш

38,4

Түйе
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жо
ңыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

Күріш

4
10
4,6

 
2

62,1 Күріш Күріш Күріш

Жаң
а ж
оң
ыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш

26,1

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

Түйе
жоң
ыш
қа

Түйе
жоң
ышқа

Күріш Күріш

14,4

Түйе
жо
ңыш
қа

Күріш Күріш Күріш

Түйе
жо
ңы
шқа

Түйе
жоң
ышқа

Күріш Күріш

5
12
0,3

78,8

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш

41,5
Түйе
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш

6
12
6,4

1,1 125,3
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

7
13
3,9

133,9 Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

8
11  

46 Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа



9,6 0,1
73,5 Күріш Күріш Күріш

Түйе
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

күр
іш

569,9 549,5 549,5 524,2 498,4 498,4 490,7 476

жа
ңа ж
оңы
шқа

125,3 179,9 196,8 238,7 245 253,4

ескі
жоң
ыш
қа

184,9 125,3 305,2 179,9 196,8 435,5 238,7 245

түйе
жо
ңыш
қа

94,3 119,7 119,7 73,5 40,5 40,5

бар
лы
ғы:

978,2 3,8
97
4,4

97
4,4

97
4,4

97
4,4

97
4,4

97
4,4

97
4,4

97
4,4

97
4,4

№ 2
ауы
спа
лы
егіс

1 99,6 80,5 19,1
Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

2 96,5 2,5 94
Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

3
11
8,8

79,2
Күр
іш

Түйе
жоң
ышқа

Түйе
жоң
ышқа

Күр
іш

Күр
іш

Жа
ңа
жо
ңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

39,6
Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жо
ңы
шқа

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

4 117 117 Күріш Күріш Күріш
Түйе
жоң
ышқа

Түйе
жоң
ышқа

Күр
іш

Күріш Күріш

5 102 102
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш
Түйе
жоң
ышқа

Түйе
жоң
ышқа

6 95,2 95,2
Ескі
жоң
ышқа

Күр
іш

Күріш Күріш

Түйе
жоң
ыш
қа

Түйе
жоң
ышқа

Күріш Күріш

Күрі
Түйе

Күр Күр
Жаңа Ескі



7 86,4 86,4 Күріш ш Күріш жоң
ышқа

іш іш жоң
ышқа

жоң
ышқа

8 91,3 91,3
Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жо
ңы
шқа

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Түйе
жоңы
шқа

Күр
іш

Күр
іш

кү
ріш

39
5,7

41
1,7

42
9,5

40
7,3

39
8,5

41
8,5

41
6,6

41
6,6

жаң
а ж
оңы
шқа

102
11
3,1

11
8,8

86,4

ескі
жоң
ыш
қа

22
6,1

23
2,9

102
11
3,1

11
3,1

11
8,8

20
5,2

түйе
жоң
ыш
қа

79,2 79,2
20
3,4

21
2,2

18
6,5

102 102

бар
лы
ғы:

80
6,8

83
72
3,8

72
3,8

72
3,8

72
3,8

72
3,8

72
3,8

72
3,8

72
3,8

72
3,8

№

1
10
1,4

10
1,4

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күр
іш

Күр
іш

2
10
5,1

32,2
Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күр
іш

Күр
іш

72,9
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

3
11
7,3

42,9
Түйе
жоң
ышқа

Түйе
жоң
ышқа

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

74,4
Түйе
жоң
ышқа

Түйе
жоң
ышқа

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

4
12
3,5

73,5 Күріш Күріш Күріш
Түйе
жоң
ышқа

Түйе
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш

50
Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Түйе Түйе Жаңа Ескі



3
ау
ы
сп
ал
ы
ег
іс

5
11
5,2

33,7 Күріш жоң
ышқа

жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш жоң
ышқа

жоң
ышқа

81,5 Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш

6
12
3,5

34,8 Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш

33,4 Күріш
Түйе
жоң
ышқа

Түйе
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

55,3
Түйе
жоңы
шқа

Түйе
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

7 95,6

32,5
Күр
іш

Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

21,9

Түйе
жоң
ыш
қа

Түйе
жоң
ышқа

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

41,2
Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш
Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

8
11
4,3

11
4,3

Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жо
ңыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

күр
іш

53
7,3

47
0,2

492,8
42
5,7

42
5,7

47
6,6

47
0,2

47
0,2

жаңа
жоң
ыш
қа

72,9
26
3,1

13
3,6

28
5,7

140

ескі
жо
ңы
шқа

91,2
16
4,1

72,9
26
3,1

39
6,7

13
3,6

28
5,7

42
5,7

түйе
жоң
ыш
қа

194,5 261,6 67,1 73,5 73,5

бар
лы 89 89

895,9 895,9 895,9 895,9 895,9 895,9 895,9



ғы: 5,9 5,9 895,9

№
4
ау
ы
сп
а
лы
ег
іс

1 78,6 4,6 74
Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Түйе
жоң
ышқа

Түйе
жоңы
шқа

Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ыш
қа

2 95,5 95,5
Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күр
іш

Күр
іш

3 101,5 101,5
Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш

4 92,7 92,7 Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш

5 117,9 13,8 104,1
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

6 83,2 83,2
Ескі 
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш
Түйе
жоң
ышқа

Түйе
жоң
ышқа

Күріш

7 110,4 2,2

54 Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

54,2 Күріш Күріш

Түйе
жоңы
ш
қа

Түйе
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

8 72,5 72,5 Күріш
Түйе
жоң
ышқа

Түйе
жоң
ышқа

Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

кү
ріш

442,9 417,9 354,2 361,3 368 379 370,4 372,9

жа
ңа
жоң
ыш
қа

104,1 54 92,7 95,5 101,5 72,5 104,1 182,2

ескі
жоң
ыш
қа

184,7 187,3 158,1 146,7 188,2 197 174 176,6

түйе
жоң
ыш
қа

72,5 126,7 128,2 74 83,2 83,2



бар
лы
ғы:

752,3 20,6 731,7 731,7 731,7 731,7 731,7 731,7 731,7 731,7 731,7

№ 5
ауы
спа
лы
егіс

1 91,2 41,2 50 Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш

2 107,3

69,3 Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жо
ңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш

38 Күріш Күріш Күріш

Түйе
жоң
ыш
қа

Түйе
жоң
ышқа

Күріш Күріш
Жаңа
жоңы
шқа

3 84,7 84,7
Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш
Түйе
жоң
ышқа

Түйе
жоң
ышқа

Күріш

4 89,1 89,1 Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш

5 101,4 101,4 Күріш Күріш Күріш

Түйе
жоң
ыш
қа

Түйе
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш

6 98,7 98,7 Күріш Күріш

Түйе
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жо
ңы
шқа

7 110,3 110,3
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

8 104,3 104,3
Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

күр
іш

446,5 446,5 397,7 398 398 398,8 347,8 394,5

жаңа
жоң
ыш
қа

110,3 139,1 69,3 203 110,3 38

ескі
жоң
ыш 189 299,3 110,3 139,1 208,4 69,3 203 313,3



қа

түйе
жоңы
шқа

98,7 139,4 139,4 84,7 84,7

бар
лы
ғы:

787 41,2 745,8 745,8 745,8 745,8 745,8 745,8 745,8 745,8 745,8

№
6
а
у
ы
с
п
а
л
ы
е
гі
с

1 101,9 101,9
Түйе
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш

2 105,2

30,6
Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш
Түйе
жоң
ышқа

Күріш Күріш

74,6 Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш

3 117,4 117,4 Күріш
Түйе
жоң
ышқа

Түйе
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

4 101,2 101,2 Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш

5 109,6 109,6
Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш

6 75,9 75,9 Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

7 80,7 7,0

41,5
Түйе
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш
Түйе
жоңы
шқа

Түйе
жоң
ышқа

Күріш Күріш

32,2 Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

8 88,3 2,6 85,7 Күріш Күріш
Түйе
жоң
ышқа

Түйе
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш
Түйе
жоңы
шқа

к
үр
іш

487 514,5 384,8 401 341,8 385,8 441,7 459,4

жаңа
жоң
ышқ
а

108,1 74,6 101,2 211,5 117,4 108,1

ескі



жоң
ыш
қа

140,2 30,6 108,1 182,7 175,8 312,7 211,5 117,4

түйе
жоң
ыш
қа

143,4 117,4 203,1 85,7 41,5 72,1 85,7

бар
лы
ғы:

780,2 9,6 770,6 770,6 770,6 770,6 770,6 770,6 770,6 770,6 770,6

№
7
ауы
спа
лы
егіс

1 87,5 87,5 Күріш Күріш Күріш

Түйе
жоң
ыш
қа

Түйе
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

2 102,4 3,5

25,9 Күріш Күріш Күріш

Түйе
жоң
ыш
қа

Түйе
жо
ңыш
қа

Күріш Күріш Күріш

73 Күріш Күріш

Түйе
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш
Жаңа
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

3 90,4 4 86,4
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоңы
шқа

Ескі
жо
ңы
шқа

4 97 97
Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

5 98,5 98,5 Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

6 95,8

63
Күр
іш

Тү
йе
жоң
ыш
қа

Түйе
жоңы
шқа

Күр
іш

Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

32,8
Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Түйе
жоң
ышқа

Түйе
жоң
ышқа

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

7 77,6 77,6
Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күр
іш

Күр
іш

39,4
Күр
іш

Күр
іш

Түйе
жоң
ыш
қа

Түйе
жоңы
шқа

Күріш
Күр
іш

Түйе
жоң
ышқа

Түйе
жоң
ышқа



8 81,1 1

40,7

Түйе
жо
ңы
шқа

Түйе
жоң
ыш
қа

Күр
іш

Күр
іш

Түйе
жоң
ыш
қа

Тү
йе
жоң
ыш
қа

Күр
іш

Күр
іш

күр
іш

497,7 434,7 361,5 360,1 358,8 370,5 363 363

жаң
а
жо
ңы
шқа

86,4 98,5 77,6 233 86,4

ескі
жоң
ыш
қа

97 183,4 86,4 98,5 176,1 77,6 233 319,4

тү
йе
жоң
ыш
қа

40,7 103,7 175,4 185,6 186,9 40,7 39,4 39,4

бар
лы
ғы:

73
0,3

8,5
72
1,8

72
1,8

72
1,8

72
1,8

72
1,8

72
1,8

72
1,8

72
1,8

72
1,8

№
8
ау
ыс
п
а
лы
ег
іс

1 81,1 81,1
Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Жа
ңа
жоңы
шқа

Ескі
жо
ңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күр
іш

Күр
іш

2 88,5 88,5
Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

3 89,1

66

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

23,1
Түйе
жоңы
шқа

Күріш
Күр
іш

Күр
іш

Тү
йе
жоң
ыш
қа

Түйе
жоң
ышқа

Күр
іш

Күр
іш

4 86,1 86,1

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күр
іш

Кү
ріш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі



5 77,6 77,6 жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

6 75,2 2,7 72,5
Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күр
іш

Күр
іш

7 87 87 Күріш

Түйе
жо
ңыш
қа

Түйе
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жо
ңы
шқа

8 67,3 0,3 67
Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күр
іш

Күр
іш

күр
іш

396,1 332,2 321,3 339,8 316,7 327,6 332,2 332,2

жа
ңа
жоң
ыш
қа

152,1 88,5 220,6 77,6 239,1

ескі
жоң
ыш
қа

77,6 229,7 152,1 88,5 309,1 220,6 77,6 316,7

түйе
жоң
ыш
қа

23,1 87 87 23,1 23,1

Бар
лы
ғы:

65
1,9

3
64
8,9

64
8,9

64
8,9

64
8,9

64
8,9

64
8,9

64
8,9

64
8,9

64
8,9

Н.Ілиясов ауылдық округі бойынша

күр
іш

377
3,1

357
7,2

329
1,3

32
17,4

31
05,9

325
5,2

32
32,6

328
4,8

жа
ңа
жоң
ыш
қа

75
3,1

342
86
9,6

89
4,6

55
1,7

99
0,6

11
28,7

58
1,7

ескі
жоң
ыш
қа

1190,7
145
2,6

10
95,1

12
11,6

17
64,2

144
6,3

154
2,3

21
19,3

түйе
жоң
ыш
қа

496
84
1,1

95
6,9

88
9,3

791,1
53
0,8

30
9,3

22
7,1



бар
лы
ғы:

63
82,6

3
16
6,7

621
2,9

621
2,9

621
2,9

62
12,9

62
12,9

621
2,9

62
12,9

621
2,9

621
2,9

      Ескертпе: аббревиатураның толық жазылуы
      га - гектар
      Сырдария ауданы әкімдігінің
2025 жылғы "18" сәуірдегі
№ 90 қаулысына 11-қосымша

Сырдария ауданының Қоғалыкөл ауылдық округіндегі инженерлік тұрғыда әзірленген 
суармалы жерлерде дақылдарды кезектестіру (ротациялау) схемасы

Ау
ы
спа
лы
егі
ст
ер

Тан
ап
тар

Көл
емі, га

Жарамсыз
жерлер

Та
за
же
р, ге
кт
ар

Игеру жылдары

Бат
пақ, га

Су
б
ар
ма
й
т
ын,
га

2025 
жыл

2026 
жыл

2027 
жыл

2028 
жыл

2029 
жыл

2030
жыл

2031 
жыл

2032
жыл

№
1 Ау
ы
спа
лы ег
іс

1 45,95 0,95 45
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш Күріш

2 40,36 0,36 40
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш

3 53,20 18,2 35 Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

4 48,44 13,44 35 Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

5 29,51 19,51 10 Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

6 57,75 23,75 34 Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

7 54,93 4,93 50
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш Күріш

Кү
рі 114 114 114 135 135 135



ш 135

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

135 114

Еск
і жо
ңы
шқ
а

135 135 135 114 114 114 114

Ба
рл
ығ
ы:

330
,14

81,
14

249 249 249 249 249 249 249 249 249

 
№ 2
ау
ыс
па
лы ег
іс

1
64,
25

34,
25

30 Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жо
ңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жо
ңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

2
55,
45

5,45 50

Жа
ңа
жо
ңыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жо
ңы
шқа

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

Күр
іш

3
41,
79

41,
79

4
77,
67

35 Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
ш
қа

Ескі 
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
ш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

42,
67

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш Күріш

5
57,
82

57,
82

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

6
43,
89

43,
89

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

7 64,55
7,
55

57
Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Күр
іш

65 65 30 158
251,
38

251,
38

251,
38

92,67

Жа



ңа
жоң
ыш
қа

92,67 35 30 158,71

Ес
кі
жоң
ыш
қа

158,
71

251,
38

251,
38

128,
38

65 65 65 65

Ба
рл
ығ
ы:

40
5,42

89,
04

316
,38

31
6,38

31
6,38

31
6,38

31
6,38

31
6,38

316
,38

316
,38

316
,38

№
3
Ау
ысп
алы
егіс

1
35,
63

35,
63

Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш

2
63,
38

63,
38

Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш

3
70,
03

70,
03

Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

4 39,38 39,38

Жаңа
жо
ңыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш Күріш Күріш

5 50,05 50,05 Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқ
а

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

6 49,86 11,86 38
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш

7 52,7 1,7 51
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш

8 40,88 13,88 27
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
ш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш

Күр
іш

219,
09

120,
08

120,
08

39,38
39,
38

155,
38

254,
39

254,
39

Жа
ңа
жо
ңы

155,
38

99,
01



шқ
а

120,
08

Ес
кі
жоң
ыш
қа

155,
38

254,
39

215,
01

335,
09

219,
09

120,
08

120,
08

Ба
рл
ығ
ы:

401
,91

27,
44

374,
47

374,
47

374,
47

374,
47

374,
47

374,
47

374,
47

374,
47

374,
47

 
№ 4
Ау
ысп
алы 
егіс

1 69,18 5,18 64 Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ес
кі
жо
ңы
шқа

Күріш Күріш

2 58,42 3,42 55 Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ес
кі жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш

3 35 35
Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа 
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

4 61,98 61,98
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш Күріш

5 55,08 55,08 Күріш Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жоңы
ш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

6 53,68

23 Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

38,68
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш Күріш

7 51,06

15 Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

28,06

Жа
ңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі 
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш

8 44,05 44,05

Жаңа
жоңы
ш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш



Күр
іш

212
,08

148,
08

128,
08

90,
08

207,
77

207,
77

236,
77

291,
77

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

172,77 64 55 38 55,08 35

Ескі
жоң
ыш
қа

35
207,
77

236,
77

291,
77

157
212,
08

148,
08

128,
08

Ба
рл
ығ
ы:

428,
45

3,42 5,18
419,
85

419,
85

419,
85

419,
85

419,
85

419,
85

419,
85

419,
85

419,
85

№ 5
Ауы
спа
лы
егіс

1 54,98 54,98

2 52,58 52,58

3 46,76 46,76 Күріш

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоңы
ш
қа

Ескі
жо
ңыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш

4 62,51 32,51 30 Күріш Күріш

Жаңа
жо
ңыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

5 52,33 12,33 40

Жа
ңа
жо
ңы
шқа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш

6 56,24 56,24 -

7 59,5 44,5 15 Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

8 60 5 55 Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күр
іш

146
,76

100 70 15 40 40 40

Жа
ңа
жо
ңы
ш
қа

40 46,76 32,51 55 15

Ес



кі
жоң
ыш
қа

40
84,
25

116,
76

171,
76

146,
76

146,
76

146,
76

Ба
рл
ығ
ы:

44
4,9

258
,14

186,
76

186,
76

186,
76

186,
76

186,
76

186,
76

186,
76

186,
76

186,
76

 
№ 6
Ауы
спа
лы
егіс

1 33,56 33,56 Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш

2 42,87 42,87 Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

3 40,57 40,57
Жаңа
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

Күріш Күріш Күріш Күріш Күріш

4 37,6 7,6 30 Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жо
ңыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш

5 46,24 46,24
Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

6 34,28
34,
28

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш Күріш

7 31,14
31,
14

Күріш Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жо
ңыш
қа

Ескі
жоңы
шқа

Кү
ріш

137,
57

104,
01

120,
25

160,
82

121,
09

121,
09

108,
41

138,
41

Жаң
а ж
оңы
шқа

74,85 33,56 30 74,01
46,
24

Ес
кі
жо
ңы
шқа

46,
24

121,
09

108,
41

97,
84

63,
56

137,
57

104,
01

120,
25

Ба
рл
ығ
ы:

266,
26

7,6
258,
66

258,
66

258,
66

258,
66

258,
66

258,
66

258,
66

258,
66

258,
66



№
7
Ау
ыс
па
лы
ег
іс

1
43,
66

43,
66

Күріш Күріш
Жаңа
жо
ңы
шқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш

2
80,
49

80,
49

Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жо
ңыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

3
77,
72

77,
72

Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жо
ңыш
қа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш Күріш

4
53,
3

53,3
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш Күріш

5 60,7 60,7

Жаңа
жо
ңыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш Күріш

6
72,
89

12,
89

30 Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

30

Жаңа
жо
ңыш
қа

Ескі
жо
ңыш
қа

Ескі
жо
ңы
шқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Күріш Күріш Күріш Күріш

7 52,93 2,93 50 Күріш Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жо
ңышқ
а

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күр
іш

204,
15

204
,15

160,
49

50
221,
72

221,
72

221,
72

265,
38

Жа
ңа
жо
ңы
шқа

221,
72

43,
66

110,
49

Ескі
жо
ң
ыш
қа

221
,72

221,
72

265,
38

204,
15

204,
15

204,
15

160,
49

Бар
лы
ғы:

441,
69

15,
82

425,
87

425,
87

425,
87

425,
87

425,
87

425,
87

425,
87

425,
87

425,
87

Жа Ескі Ескі Ескі



№
8
Ау
ыс
п
ал
ы
ег
іс

1 45,5

30
Кү
ріш

Күр
іш

Күр
іш

ңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

жоң
ыш
қа

жо
ңыш
қа

жоң
ыш
қа

15,5

Жаңа
жо
ңы
шқа

Ескі
жо
ңыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күр
іш

Күріш Күріш
Күр
іш

2 38 38

Жаңа
жо
ңыш
қа

Ескі
жо
ңыш
қа

Ескі
жо
ңы
шқа

Ескі
жо
ңыш
қа

Күріш Күріш Күріш
Күр
іш

3 41,14 1,14 40
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш
Күр
іш

4 48 3 45 Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жо
ңыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

5 53 3 50

Жа
ңа
жоңы
шқа

Ескі
жо
ңыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш
Күр
іш

6 64,55

30 Күріш Күріш Күріш Күріш

Жаңа
жо
ңыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

34,55

Жаңа
жо
ңыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш Күріш

7 48,97 48,97 Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоңы
ш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш

8 43,76 43,76

Ескі
жо
ңышқ
а

Ескі
жоң
ышқа

Күріш Күріш Күріш Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Кү
рі
ш

153,
97

153,
97

148,
76

73,76
221,
81

221,
81

221,
81

227,
02

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

178,05 48,97 75 30 43,76

Ес



кі
жо
ңы
шқ
а

43,
76

221,
81

178,
05

227,
02

123,
97

153,
97

153,
97 105

Ба
рл
ы
ғы:

382,
92

7,14
375,
78

375,
78

375,
78

375,
78

375,
78

375,
78

375,
78

375,
78

375,
78

 
№ 9
Ауы
спа
лы
егіс

1 62,1 62,1 Күріш Күріш Күріш Күріш

Жа
ңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

2 59,1 2,1 57 Күріш Күріш
Жаңа
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш

3 55,8 5,8 50 Күріш Күріш

Жаңа
жоңы
ш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш

4 50,8 50,8 Күріш Күріш

Жа
ңа
жо
ң
ыш
қа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Ескі
жоң
ышқа

Күріш

Күр
іш

21
9,9

219,9 62,1 62,1
15
7,8

Жа
ңа
жоң
ыш
қа

157,8 62,1

Ескі
жоң
ыш
қа

157,8 157,8 219,9 219,9 62,1

Ба
рл
ы
ғы:

22
7,8

7,9
21
9,9

21
9,9

21
9,9

219
,9

21
9,9

21
9,9

21
9,9

21
9,9

21
9,9

Қоғалыкөл ауылдық округі бойынша

Күр
іш

14
72,
52

12
29,
19

95
3,7
6

64
9,1
4

11
98,
15

13
54,
15

14
69,
48

16
02,
44

Жа
ңа

10 40 54 23 20



жо
ңы
шқ
а

70,
44

243
,33

1,9
4

2,5
7

6,
19

81,
24

2,4
7

Ескі
жо
ңы
ш
қа

28
3,7
1

135
4,1
5

14
69,
97

16
34,
96

13
92,
33

14
72,
52

12
75,
95

10
21,
76

Бар
лы
ғы:

33
29,
49

3,42
49
9,4

28
26,
67

28
26,
67

28
26,
67

28
26,
67

28
26,
67

28
26,
67

28
26,
67

28
26,
67

28
2
6,6
7

      Ескертпе: аббревиатураның толық жазылуы
      га - гектар

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


